議案第６７号

邑久学校給食調理場増築・改修工事に伴う工事請負契約の一部変更について

 令和４年１２月２０日、議案第１１３号にて議決された邑久学校給食調理場増築・改修工

事に伴う工事請負契約の締結について、下記のとおり変更契約を締結することについて議

会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的   邑久学校給食調理場増築・改修工事

２ 変 更 請 負 金 額   ５６１，０９１，３００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額５１，００８，３００円）

３ 今回変更による増額   ３８，８１１，３００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額３，５２８，３００円）

４ 契 約 の 相 手 方   名 称 邑久学校給食調理場増築・改修工事

（株）ナイカイアーキット・康愛産業（株）

特定建設工事共同企業体

              代表者 倉敷市児島駅前１丁目１００番地

                  株式会社ナイカイアーキット

                  代表取締役社長 野﨑 哲太郎

              構成員 瀬戸内市牛窓町牛窓３１８８番地１

                  康愛産業株式会社

                  代表取締役 友野 顕

令和５年７月１１日提出

瀬戸内市長 武 久 顕 也